平成  年  月  日

ノートルダム清心女子大学

附 属 幼 稚 園  園 長 殿

園

ふ

児

り

氏

が

名

な

           （    組）

保護者氏名                 ㊞

スクールバスコース・バス停変更届け

下記のとおり、スクールバスのコース・バス停を変更いたします。

記

１．期    日： 平成   年   月   日より

２． 旧バスコース・バス停

（  ）コース バス停（   ）番

      バス停名（            ）

新バスコース

（希望のコースを○印で囲んでください。）

・赤コース(津高営業所／岡大方面)

・緑コース（大元駅／市役所方面）

・黄コース（万成／西署方面）

・青コース（県庁／東川原方面）

バス停(  )番 バス停名（             ）

３．バス停までの交通手段

  （            ）

切

っ

て

ご

使

用

く

だ

さ

い